

Invitasjon til Nasjonal felthelg

Aust-Agder og Agder skyttersamlag **6.-7. april 2024**



Aust-Agder og Agder skyttersamlag har gleden av å invitere til Nasjonal felthelg for alle klasser i DFS, denne gangen også med tilbud for finfeltskyttere.

Hovedskytingen foregår på Evjemoen (LS-arenaen) og finaleskytingen foregår på Kristiansand og omegn sin skytebane.

Sjå oppdatert info på: dfsgrasrot.no/imes-skytterlag

Lørdag 6. april – hovedskyting

Grovfelten arrangeres som en 42-skudds runde som bilfelt. Oppgitte avstander. Ingen innskyting
Finfelten arrangeres som 2 stk 30 skudd stevner fra 5 standplasser. Ingen innskyting. Hovedskytingen er åpen for alle klasser både på grov- og finfelt. Arrangøren forbeholder seg retten til å skyte fredag.

Søndag 7. april – finaler NFH

Alle finalegrenser blir satt etter endt hovedskyting. Ca 1/3 i hver klasse får mulighet til å skyte finale.
Finfelt skyter en 12 skudds finale. Tar med seg sammenlagt resultat fra lørdag (100m bane).
Grovfelt skyter 42 skudds finale etter nordisk opplegg.

Påmelding

Påmeldingen gjøres åpen i Mitt DFS i perioden 1. mars – 27. mars.

Det er anledning til å skyte på ledig plass for skyttere som ikke er forhåndspåmeldt. Frammøte er senest 30 minutter før oppsatt skytetid. Vi anmoder om mest mulig samkjøring da det er begrenset med parkering i bilfelten. Senior – kr 300 for hovedskyting (inkluderer 100 for finale uavhengig om man kvalifiserer seg eller ikke)

Veteran – kr 150 per hovedskyting

Ungdom, NV og Å – kr 100 per hovedskyting

Påmeldingsavgift betales ved oppmøte.

Avstander

Kristiansand – Evje 60 km

Kristiansand – Farvannet

(Kristiansand og omegn skytebane) 10 km

Overnatting

Nærmeste overnatting til Farvannet skytebane er Hamresanden eller Sørlandsparken/Dyreparken.

Premiering

Hvert av kvalifiseringsstevnene er selvstendige stevner som hver premieres iht. Skytterboka (Det premieres på 42 skudd på grovfelten)
Premieinnskudd på kr 100 (senior) kr 75 (Veteran) kr 50 (ungdom, NV og Å) per stevne er inkludert i påmeldingsavgiften.

Medaljer 42 skudd:

Beste skytter i klasse EJ/2-5/V55 får gylt medalje. Videre sølv medalje til 2. plass og sølv medalje til 3. plass. I tillegg sølv medalje til klassevinnere (som ikke er blant de 3 beste totalt)
I klasse V55/V65/V73/1/Kik/HK416 deles det ut Gylt medalje til klassevinner.

I klassene R/ER/ J deles det ut 3 medaljer pr klasse. Gjenstandspremie til alle deltagere i Nybegynner ung.

Mesterskap grovfelt søndag

v' Mesterskap klasse EJ/2-5/V55:

Bestemannspremie, gylt medalje til de 10 beste

v' Mesterskap 25 år og yngre:

Bestemannspremie, gylt medalje til de 5 beste

v' Mesterskap 60 år og eldre:

Bestemannspremie, gylt medalje til de 3 beste

Klassemedaljer til klasse 1, KIK, HK416.

Skyttere som er 25 år og yngre eller 60 og eldre må melde ifra om alder i påmeldingen ved frammmøte.

Mesterskap finfelt søndag

v' Mesterskap alle klasser unntatt NU/NV: Gylt medalje til vinner, sølv til nr 2 og bronse til nr 3.

Skytterlag og samlag oppfordres til å bidra til premiebordet med 500 - 1000 kr hver til konto 2949.31.71079.

Frist for innbetaling av gavepremie er 15. mars.

Arrangør vil sørge for innkjøp av premier, i hovedsak gavekort. Gavepremier benyttes på søndagens skyting. Det premieres klassevis med det antall gavepremier som er tilgjengelig og etter arrangørens bestemmelser.

Vel møtt til en spennende felthelg på Sørlandet • Aust-Agder og Agder skyttersamlag